Совет сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

21 февраля  2013 г.  № 13

О форме Дополнительного соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденному решением Совета сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

от 26 декабря 2012 года № 47

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить форму Дополнительного соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и  сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Рекомендовать главе сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан заключить с  Администрацией муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан указанные в п. 1 настоящего решения Дополнительные соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Гильмутдинов Н.Ф..).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан .

Глава сельского поселения
  Имай-Кармалинский  сельсовет
 муниципального района Давлекановский район
 Республики Башкортостан

                           А.И.Гайнуллин

Приложение  к решению Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 21 февраля 2013 года

Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

_________________________

«___» __________ 2013 года

Мы, нижеподписавшиеся, Администрация муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, именуемая в дальнейшем «Сторона 1», в лице  Главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан ________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация сельского поселения ________ сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, именуемая в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы сельского поселения _________________________ сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан , действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение  к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения ____________ сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения ___________ сельсовет    муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (далее – Соглашение) от ____ января 2013 года о нижеследующем:

1. Дополнить часть 1 Соглашения «Предмет Соглашения» абзацем шестым следующего содержания:

«- подготовка документов территориального планирования поселения.».

2. Настоящее Дополнительное соглашение   вступает в силу со дня его подписания и действует по 31 декабря 2013 года включительно.

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, которые имеют равную юридическую силу.

4. Местонахождение (юридический адрес) Сторон

	Администрация муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

453400 Республика Башкортостан, г.Давлеканово ул.Красная Площадь, д.9

	Администрация сельского поселения _______________ сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Подписи Сторон

	Глава администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

______________________________

           МП

	Глава сельского   поселения _______________ сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан _____________________________